
Plac. Segelnr Båtnamn Båttyp Skeppare
Skoja 
Cup

Kräft-
köret

Höst-
rusket Poäng Plac

1 549 Goodwill H båt Hammarqvist 99 1 4 5 1
2 246 Flash Dance Comfortina 32 L Schelander 99 2 3 5 2 KSR A 8.1
3 213 Åsali II Diva 355 s H Nilsson 99 6,5 6 12,5 3 KSR A 7
4 17 Dolly Dehler 34 DD s B Björling 99 6,5 7 13,5 4
5 2227 Alexandra Maxi 77 s H Andersson 99 9 8 17 5
6 12 Linnea Linjett 35 H G Ivarsson 99 4 16 20 6
7 618 Ronett Maxi 1000 H Zetterström 99 8 16 24 7
8 21 Flykt C 40 s J Rensvik 99 10 16 26 8
- 1 Ettan Windex 92 M Lind 99 19 16 35 -
- 8 Highland Rover Dehler 32 s P Holgersson 99 19 5 24 -
- 33 Marelin Linjett 33 K Björklund 99 5 19 24 -
- 34 Esset S 30 D Gerdes 99 11 19 30 -
- 65 Havis Amanda Finngulf 33 s K Ullmanen 99 19 9 28 -
- 103 You2you Skippi 650 M-L Farnes 99 3 19 22 -
- 436 Trollungen Maxi 999 A Lindén 99 19 1 20 -
- 705 Julia Maxi 84 N Holst 99 19 16 35 -
- 2522 Nyfiken Gul Comfort 30 B Skarström 99 19 16 35 -
- 9761 Vision II X 95 Åhman/Brauer 99 19 2 21 -

Antal båtar som kom till startområdet 18
Anmälda till serien 18

Poäng Slutställning

Plac. Segelnr Båt-namn Båttyp Skeppare
Skoja 
Cup

Kräft-
köret

Höst-
rusket Poäng Plac

1 2227 Alexandra Maxi 77 s H Andersson 99 1 1 2 1
2 246 Flash Dance Comfortina 32 L Schelander 99 4 3 7 2
3 213 Åsali II Diva 355 s H Nilsson 99 6 2 8 3
4 549 Goodwill H båt Hammarqvist 99 2 7 9 4
5 17 Dolly Dehler 34 DD s B Björling 99 8 6 14 5
6 12 Linnea Linjett 35 H G Ivarsson 99 5 16 21 6
7 618 Ronett Maxi 1000 H Zetterström 99 7 16 23 7
8 21 Flykt C 40 s J Rensvik 99 10 16 26 8

- 33 Marelin Linjett 33 K Björklund 99 3 19 22 -
- 436 Trollungen Maxi 999 A Lindén 99 19 4 23 -
- 9761 Vision II X 95 Åhman/Brauer 99 19 5 24 -
- 8 Highland Rover Dehler 32 s P Holgersson 99 19 8 27 -
- 65 Havis Amanda Finngulf 33 s K Ullmanen 99 19 9 28 -
- 103 You2you Skippi 650 M-L Farnes 99 9 19 28 -
- 34 Esset S 30 D Gerdes 99 11 19 30 -
- 1 Ettan Windex 92 M Lind 99 19 16 35 -
- 705 Julia Maxi 84 N Holst 99 19 16 35 -
- 2522 Nyfiken Gul Comfort 30 B Skarström 99 19 16 35 -
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Antal båtar som kom till startområdet
Anmälda till serien

Slutställning

RESULTAT ÖBK - KM, LYS 2010
Poäng

RESULTAT ÖBK - KM, LYST 2010


